passa a integrar o patrimônio disponível do Município, sendo a área correspondente 
utilizada para fins de alienação, nos moldes do Termo de Parceria de nº 01/2021, ora 

anexado. 

Art. 3°. Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a alienar, mediante 

o pagamento prévio do valor de R$ 58.330,80 (Cinquenta e oito mil trezentos e trinta 

reais e oitenta centavos), conforme Laudo de Avaliação junto, à Compromissária CAC 
COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS L TOA, sociedade empresária limitada, inscrita no 

CNPJ sob o nº 19.718.068/0001-39, estabelecida na Rua da Praia, S/N, Pontal do 

Maceió, Fortim-CE, CEP 62.815-000.